
EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuMni a irwestičnf fondy
Operační program Životní pmstiíedi Ministerstvo životníh0 prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrází "DolnIho lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními

stranami:
(dále jen ,,smlouva")

ČÍsĹo smlouvy objednatele: 0121/1S/2021

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:
IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Město Dačice

Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476

CZ00246476

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a prováděni stavby:

Ing. Karel Macků - starosta tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

pracovn'k odboru dotac' a 'nvestic, tel

(dále jen ,,objednatel")

Technický dozor investora - bude určen v zápise o předáni a převzetí staveniště

Zhotovitel :

Sídlo:

Zápis v obchod. rejstříku:

zastoupený:

IČO:

AKORA s.r.o.

U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice

U Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka

7836

Zdeňkem Korandou, jednatelem

25174 495

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnjkturani a investiční Kindy
Operační program Zivotni pmstřecli Ministerstvo životního prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrázÍ"Do|ního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Datová schránka:

CZ25174495

KB, a.s.

8z4jwts

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Zdeněk Koranda tel.č.

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb.)

I

zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

1. PREAMBULÉ

(A) Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu držitelem všech příslušných
živnostenských a dalších oprávněni potřebných pro provedenídÍ|a a má řádné vybavení, zkušenosti
a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

(B) Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že se dílo dle této smlouvy bude provádět na rybnIcIch, které
jsou předmětem ochrany přírody jakožto biotop zvláště chráněných živočichů a bere na vědomí
všechny důsledky a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této skutečnosti a příslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

(C) Zhotovitel si je vědom, že objednatel obdržel finanční podporu na provedení díla od Ministerstva
životn'ho prostředí (MŽP) z Operačn'ho programu Životního prostředí 2014 - 2020, v rámci výzvy č.
140, Prioritní osa 4: Ochrana a péče o přírodu a krajinu, specifický cIl 4.3 - Posílit přirozené funkce
krajiny, jdentjfikačnj číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012627. Z důvodu finanční podpory z MŽP
je zhotovitel povinen spolupracovat při kontrolách či dalších činnostech ze strany poskytovatele
dotace, a dále je povinen dbát na to, aby svým jednáním nezpůsobil kráceni nebo odnětí dotace.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Oprava hrázi "Dolního lučního" na p. č. 536/2
a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic"

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investiční fondy
Operační program Životní pmstředí Ministerstvo životMho prostředí

veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha
č. 1, a projektovou dokumentaci vypracovanou projekční kanceláří Ing. Zdeňka Hejtmana,
Palackého náměstí 3/1, 380 01 Dačice, IČO: 102 91 121, zakázkové číslo 27/2018.

(dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb
a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívánÍ, včetně zařIzenI
staveniště, vytyčení stávajÍcÍch sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením,
zajištění potvrzení správců síti o nepoškozeni zařIzenI v jejich správě; opatření veškerých atestů,
zkoušek, prohlášení zhotovitele o provedení stavby a o použitých materiálech, apod,

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, a včetně
předání dokladů zadavateli o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku,

· zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
koordinace výstavby s techn ickým dozorem investora,

· zhotovitel je povinen seznámit se se stanovisky dotčených správců síti, řídit se jimi a
dodržovat podmínky obsažené v těchto stanoviscích,

· splněni podmínek vyp|ývajÍcÍch ze stavebního povolení,

· zajištěni dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě,

· uvedeni pozemků dotčených stavbou nebo zařIzenIm staveniště, včetně přístupových
komunikací, do původního stavu,

· předáníatestů a certifikátů použitých materiálů,

· zajištění staveniště a skládek materiálu s ohledem na bezpečnostní předpisy (oplocení) a
pohyb osob,

· 1 krát zajištěni dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn
a odchylek,

· zajištění 4 vyhotoveni geometrického plánu pro každou z hrází (pro zápis hrázi do KN).

2.2 Při provádění díla nesmí zhotovitel použít jiné materiály, technologie nebo provádět změny díla
proti přijaté nabídce zhotovitele, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou
vznikne a ponese náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

2.3 Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při prováděni díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.4 Zhotovitel použije při prováděni díla pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou
certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli před zahájením stavebních prací veškeré
doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů, včetně technologických
postupů. V případě zjištěn[ že materiály nesplňuji tyto požadavky, zhotovitel na své náklady
provede okamžitou výměnu příslušných části.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturäni a investiční fondy
Operační pKgram Živohl prostňedi Ministerstvo životního prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrází "DolnIho lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

2.5 Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí mít základni kvalitativní technické
ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, ČSN, dle technických listů výrobců a
dle technologických a montážních návodů výrobců.

2.6 Zhotovitel se zavazuje respektovat požadavky a připomínky dotčených orgánů státní správy
v průběhu prováděni díla.

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 5. 2022. Součástí provedení díla je jeho předánía převzetí
objednatelem dle článku 7 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že lhůtu pro provedení díla lze
na základě písemného dodatku smlouvy podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran
v odůvodněných případech prodloužit (např. nevhodné klimatické podmínky, prodloužení
zadávacího řízenI, jiné objektivní důvody na straně objednatele apod.). V případě využití této
možnosti bude termín provedení díla prodloužen o tolik dní, kolik dni trvalo prokazatelné zdrženi
na straně objednatele.

3.2 Práce budou zahájeny dne 1. 10. 2021. Místem p|něníd|e této smlouvy jsou pozemky parč. č. 546/4,
546/8, 536/1, 536/2, 543, 536/3, 538, 542/1, 542/2 v obci Dačice, vše v k. ú. Borek u Dačic, kraj
jihočeský.

3.3 Zhotovitel bude provádět dílo v souladu s věcným, časovým a finančním harmonogramem plněni,
jež tvoří přílohu Č. 2 a nedIlnou součást této smlouvy.

3.4 Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce
v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději 3
pracovní dny před zahájením stavebních prací. Předání a převzetí staveniště bude konkretizováno
mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření této smlouvy.

3.5 Staveniště zajisti zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí staveniště a zajisti vjezd na staveniště, jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu prováděni díla, v souladu s platnými právními
předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů, povoleni vybudování
objektů zařizenÍstaveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi
do doby předáni a převzetí díla objednatelem a vyklizení staveniště.

3.6 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu
nejpozději s předáním a převzetím díla objednatelem. Bez splnění této podmínky není objednatel
povinen dílo převzít.

3.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje
dodržovat hygienické a požární předpisy a podmínky ochrany žjvotního prostředí.

3.8 Zhotovitel je povinen při prováděni díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní,
hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese škodu a veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

3.9 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištěni ploch, ke kterým dojde provozem
zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv Škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.

3.10 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investiční fOndy
Operační prognam Životní pmstkdí Ministerstvo životMho prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního luČního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této
smlouvy. jsou v nízahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají
z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 3 263 000,00 KČ
Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň je povinen
přiznat a zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel.

4.1.1. Změna ujednané ceny je možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny)
některé práce nebo dodávky z díla;

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena
zadávací dokumentacíj

C) pokud se při prováděni díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy
a zhotovitel je nezavinil a tyto skutečnosti mají prokazatelný podstatný vliv na sjednanou cenu.

d) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané
objednatelem (neodpovjdajÍcÍ geologické Udaje apod).

4.2 Způsob sjednáni změny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu 4.1.1., za kterých je možná změna ujednané
ceny (dále také ,,vícepráce" nebo ,,méněpráce"), budou změny díla předběžně smluvními stranami
odsouhlaseny a zapsány do stavebního deníku; zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis
včetně oceněni (tzv. změnový list s pořadovým číslem změny).

změnový list pak zhotovitel předloží technickému dozoru investora a objednateli k odsouhlasení.

Zhotovitel může změny provést teprve po písemném odsouhlasenI Změnového listu objednatelem
a technickým dozorem investora.

Pokud má v důsledu změny díla dojit k navýšeni celkové ceny díla uvedené v odstavci 4.1 tohoto
článku, obě smluvnistrany změnu písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě ve smyslu ČI.
12. odst. 12.1této smlouvy.

Teprve po odsouhlasení a projednání změn díla postupem popsaným v předchozích odstavcích, a
po uzavření dodatku, pokud je jeho uzavření touto smlouvou vyžadováno, má zhotovitel právo na
jejich úhradu.

4.3 Postup ocenění změn díla

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek
s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace
skutečného provedeni. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních
prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce
a dodávky tvořÍcÍ vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů
popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha platných v době

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálni a irwesúčni fondy
Operační program Žiwtní prostřédi Ministerstvo životního prostředí

veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

prováděni víceprací.

Na ceny, které nejsou v Katalozích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou
položku, kterou předloží k odsouhlaseni objednateli.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací
s použitím stejných jednotkových cen vC. specifikací přesunů hmot (sutí) a přirážek jako v rozpočtu
pro dílo a stanovítak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

4.4 Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedeni je zahrnuto
v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a které
nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

5.1 Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvnímistranamive výši bez daně
z přidané hodnoty sjednána v článku 4. odst. 4.1 této smlouvy. Cena díla, kterou je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních převodů na
bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktur - daňových dokladů -
vyhotovených zhotovitelem pro objednatele. Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných
právními předpisy, zejména náležitosti daných ustanovením § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také celý název díla, dále
Identifikační číslo ElS CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012627 a také číslo smlouvy objednatele
uvedené v záhlaví této smlouvy.

5.2 Splatnost faktur je mezi smluvnImi stranami sjednána vždy na 30 dni ode dne doručeni dané faktury
objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné
peněžité Částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.3 Údaje uvedené na fakturách budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací odsouhlasených
technickým dozorem investora nebo osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
provádění stavby. Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací tak jak budou
tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházejÍcÍ věty.

5.4 Za správnost údajů uvedených na daňovém dokladu (faktuře) odpovídá zhotovitel. jestliže faktura
nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli.

5.5 V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto smlouvou
sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dÍ|čÍch plnění, kterými
se rozumí plněni, která se podle této smlouvy uskutečňuji v níže sjednaných rozsazích a v niže
sjednaných lhůtách takto:

5.5.1 Za dňči plnění jsou považovány stavební práce odpovjdajÍcÍ číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce. Ve
vztahu k těmto dílčún plněním je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci
daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.

5.6 Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je
považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnjkturá|ní a irNestični fondy
Operační pmgram Životní prostřědl Ministerstvo životního prostředí

veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

vždy pátým dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po daném kaiendářnim měsíci. Každé dÍ|čÍ
plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za
zdanitelné plněni uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.

5.7 Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit
pro objednatele faktury - daňové doklady, a to zvlášť za každé z dÍ|čÍch plnění. Tyto doklady budou
deklarovat ceny jednotlivých dÍ1čÍch plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních
prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného měsíce.

5.8 Veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro potřeby
fakturace doloženy soupisem prací - změnovým listem - který bude odsouhlasen podle ČI. 4.
odstavce 4.2 této smlouvy.

5.9 Cena díla dle výše uvedeného bude objednatelem zhotoviteli zaplacena až do částky odp,ovídajÍcÍ
devadesáti procentům ceny. zbývajIcI část ceny je dohodou smluvních stran považována za
pozastávku platby, přičemž právo na zaplacení této pozastávky vznikne zhotoviteli po odstraněni
všech vad ve smyslu této smlouvy, a to v patnáctidenní lhůtě ode dne sepsáni zápisu, který bude
deklarovat odstraněni všech vad. Objednatel umožní zhotoviteli nahradit výše uvedenou
pozastávku bankovní zárukou. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje sjednat nejpozději do 10
kalendářních dnů po vystaveni faktury přesahujÍcÍ 90% z celkové ceny díla s bankou smluvní vztah,
na základě kterého banka poskytne ve smyslu ust. § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch
objednatele bankovní záruku. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Město
Dačice, IČO: 00246476, v případě, že zhotovitel poruší závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy o dílo
týkajÍcÍ se řádného dokončení díla včetně odstranění případných vad. Zhotovitel se zavazuje
objednateli předat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystaveni faktury přesahující 90% z
celkové smluvní ceny díla originál záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele na
zajištění závazku za řádné dokončeni díla ve výši 10% z celkové ceny díla (včetně DPH, zaokrouhlené
na celé tisíce dolů) s platnosti minimálně do 31.7.2022 Zhotovitel je povinen udržovat bankovní
záruku v platnosti i v případě případné úpravy termínů provedení díla.

5.9 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu
škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku
z kterékoliv faktury resp. z vÍce faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelem
vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

5.10 Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na straně
objednatele, je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech činnosti
souvisejÍcÍch s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu prokázaných
nákladů z tohoto zastavení vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany zavazují uzavřít
dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodlouženi lhůty k provedení díla, přičemž se mezi
smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude lhůta k provedení díla
posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá do termínu zahájení prací následujÍcÍdok[ady potřebné
k zahájenia prováděnidňa:
- Stavební povoleni, č. j. OŽP/22586-19, vydané dne 3. 10. 2019 Městským úřadem Dačice,

odborem životního prostředí,

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturäni a imestični fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrázÍ"Dolniho lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

- štítek ,,STAVBA POVOLENA",
- 2x projektovou dokumentaci vyhotovenenou Ing. Zdeňkem Hejtmanem, sídlem Palackého

náměstí 3/1, 380 01 Dačice, IČO: 102 91 121, zakázkové číslo 27/2018.

6.2 Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré příkazy objednatele týkající se provádění díla nebo upozorňujÍcÍ na možné porušování
smluvních povinnosti zhotovitele.

6.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. K projednáni podstatných skutečnosti týkajÍcÍch
se plněni této smlouvy, kontroly celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také
k projednání pro provedení díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem se
uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi
objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1krát za čtrnáct dní, nebo dle potřeby stavby. Zhotovitel
bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách (kontrolních
dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím technického dozoru investora.

6.4 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci
převzatých od objednatele, zejm. vady projektové dokumentace předané mu objednatelem, nebo
příkazů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit
při vynaloženi odborné péče.

6.5 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjisti-li při prováděni dňa
nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkajici se místa, kde má být dílo provedeno, které
mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a
byly zjištěny v průběhu provádění díla, popřípadě jiné nejasnosti.

6.6 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v terminu předání a převzetí díla, soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k provedeni díla. Na vyžádániobjednatele či technického
dozoru investora, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění díla příslušné
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a
výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. v případě, že na vyžádánIobjednatele, nebo
dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel nepředloží, má dotčený orgán státní správy
nebo osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci prováděni stavby (dle této smlouvy) právo
práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na
prodlouženI termínu provedeni díla.

6.7 Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládáni s odpady.
S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel je
při předáni díla povinen předložit objednateli doklady prokazujÍcÍ způsob, jakým naložil s
jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

6.8 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník.
Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné
osoby objednatele. Do deníku se zapíšujívšechny skutečnosti rozhodné pro plněnIsmlouvy a vedeni
stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby
(zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve
smyslu § 6 vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Objednatel a dotčené orgány státní
správy jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá
stanoviska. Za objednatele jsou oprávněny do stavebního deníku provádět zápisy osoby oprávněné

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáfni a investičnl Ondy
Operační program bvotni prostředí Ministerstvo životMho prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrázi "DolnIho lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora.

6.9 K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních
dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí
i v opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.

6.10 Denní záznamy podepíšuje stavbyvedoucí. V den nás|edujÍcÍ po provedení zápisu je zhotovitel
povinen předložit na vyžádáni osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech provádění stavby
denní záznamy a odevzdat jim první průpis stavebního deníku.

6.11 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora
sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními
předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na tuto skutečnost zhotovitele upozornit a
žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli
vznikl nárok na prodlouženi terminu dokončení díla. Tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6.12 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora
jsou dále oprávněni kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu
o opatřeních a terminech odstranění zjištěných vad. Dále jsou oprávněni upozorňovat zápisem do
stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstraněni.

6.13 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí oprávnění zástupci objednatele, a činit neprodleně opatření k odstraněni zjištěných
vad.

6.14 výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za řádné a včasné plněni smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.

6.15 Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. Pozvání na kontrolu musí
být učiněno e-mailem na adresu a současně zápisem do stavebního deníku.
jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v
pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen
toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjisti, že práce
nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkryti zhotovitel. Účast objednatele na řIzeni o zakrytí prací
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedeni díla, ani odpovědnosti ze záruky.

6.16 Pokud zhotovitel způsobí škodu objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, tak
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.17 Zhotovitel odpovídá j za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel
rovněž odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

6.18 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností po celou dobu provádění
díla, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel povinen
zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištěni je povinen na požádání předložit objednateli.

9



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturänf a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životMho prostředí

Veřejná zäkázka: Oprava hrázi "Do|nÍho luČnIho" na p. č. 536/2 a "Horního lučnIho" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu:
nejméně 5 dní předem k převzetí kompletně a řádně provedeného díla.

7.2 Objednatel převezme dílo, bude-li provedení objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou,
v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, v souladu s technickou a montážní
dokumentacívýrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle této smlouvy.

7.3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek,
nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele
atechnický dozor investora, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem
uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele atechnického
dozoru investora.

7.4 Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převzetí díla předložení veškerých atestů, certifikátů revizi;
zpráv a protokolů o zkouškách stanovených obecně závaznými právními předpisy, prohlášeni o
shodě. Dále s dilem předá kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení
díla v 1 vyhotoveni se zakreslením všech odchylek nebo změn díla a další doklady nezbytné ke
kolaudaci a k užÍváni díla. Případné nepředáni této dokumentace a dokladů uvedených v tomto
odstavci může být považováno za vadu díla bránIcI převzetí díla objednatelem.

7.5 Objednatel může převzít dílo iv případě, že při přejímce bude mít dílo ojedinělé drobné vady, které
dle objednatele samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni řádnému užIvánI díla funkčně nebo
esteticky, ani jeho užIvánI podstatným způsobem neomezuji, poskytne-li zhotovitel objednateli
dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.

7.6 O průběhu a výsledku předání díla sepÍšÍobě smluvnístrany zápis, ve kterém určilhůtu, ve které je
zhotovitel povinen odstranit vady. Lhůta pro odstraněnívad nesmí byt delší jak 5 dnů, nedohodnou-
ii se smluvní strany jinak.

7.7 Zhotovitel nese nebezpečíškody na díle do doby jeho proveden( ČÍmž se rozumii splněni povinnosti
odstranit vady ve smyslu odstavce 7.6 tohoto článku.

7.8 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, a to ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné kontrolní
prohlídky provedené stavebním úřadem, a splnit podmínky stanovené pro zIskání přIsIušného
povolení k užIvánI díla podle stavebního práva. O odstraněni těchto vad bude sepsán mezi oběma
smluvnImi stranami zápis.

7.9 Pokud ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené dle příslušných ustanoveni stavebního zákona
vyplynou další požadavky nad rámec smlouvy, provede zhotovitel požadované práce na základě
samostatné dohody za úhradu.

8. ZÁRUKY

8.1 zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční doby
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

60 měsíců.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo

10



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investiční fondy
Operační program Životní prost%di Ministerstvo životnih0 prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí provedeného díla bez vad.

Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem uplatněni reklamace
a končIcI dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti
měsIcIch záručnidoby zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců. Záručnídoba začíná běžet ode
dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do
30 dnů po up|ynutÍzáruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.

8.4 Reklamaci vad vzniklých v záruční době uplatni objednatel písemně u zhotovitele, který se zavazuje
nastoupit k odstraněni reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 5 dnů (v
případě havavarijniho stavu nejpozději do 2 dnů) od uplatnění reklamace objednatelem,
nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8.5 jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4 tohoto článku, je objednatel
oprávněn, kromě up|atněnism|uvnÍ pokuty, podle vlastního uváženítyto práce provést sám, pověřit
jejich provedením jiného zhotovitele, nebo jeho prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či
neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 14
dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad
odstraněných třetí stranou.

8.6 V případě, že zhotovitel nesplní povinnosti podle odstavce 8.1 až 8.5 tohoto článku nese zhotovitel
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této
souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady u hradí objednateli zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo v době ujednané v ČI. 3. odstavci 3.1 této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez daně
z přidané hodnoty za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo
objednatele na náhradu škody přesahujÍcÍsm|uvnÍpokutu vzniklé z porušenipovinnosti, ke kterému
se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou sjednaný, případně jinak dohodnutý termín odstranění vad
v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý
den, o který nesplní výše sjednaný nebo jinak dohodnutý termín odstraněnivad. Smluvní pokuta se
vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo
na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.3 Za prodlení s úhradou ceny díla, je objednatel povinnen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
v zákonné výši.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLUVY

10.1 Na odstoupeni od smlouvy se použijí přIslušná ustanovení občanského zákoníku.

10.2 V případě neuzavření smlouvy, nevzniká zhotoviteli nárok na finační odškodnění.

11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálni a investiční fondy
Operační program Životní pmtkdi Ministerstvo životního prostředí

veřejná zakázka: Oprava hrázÍ"Do|ního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

10.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řIzenI, byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs
nebo byl insolvenčnI návrh zamítnut pro nedostatek majetku nebo zhotovitel vstoupil do
likvidace,

- před zahájením prací (předáním staveniště) v případě nezajištění finančních prostředků
potřebných k provádění díla,

- pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,

- pokud zhotovitel změní poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele,
jestliže zhotovitel bude v prodlení s prováděním díla delším než 30 kalendářních dnů,

- jestliže mu nebude zcela nebo zčásti udělena finanční podpora z MŽP na provedeni díla, nebo
mu bude tato finanční podpora odejmuta.

10.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla podle
této smlouvy delším než 30 kalendářních dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení
objednatele písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

10.5 Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvnistraně, přičemž účinky
odstoupeni nastávaji dnem doručeni písemného oznámení.

10.6 Odstoupenhn od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy.
Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání která
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména
ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupeni od smlouvy ani
zajištění.

10.7 Pokud některá ze smluvních stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10
pracovních dnů pokračovat v prováděni díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště,
předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování v
provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen uhradit objednateli
veškeré náklady a škodu, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

10.8 Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na
vyloučeni možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10.9 V případě zastaveni stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy zaplatí
objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlovou na základě inventarizace
stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje záruka za provedení díla
uvedená v této smlouvě na takto provedené práce, včetně zabudovaného materiálu.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle
evropských a českých norem, obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky orgánů
veřejné správy a pokyny objednatele.

11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto smlouvou,
se použije občanský zákoník, s tím, že se smluvní strany ve smyslu ust. § 558 odst. 2 občanského

12



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investiční fondy
Operační program Životnl prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrázÍ"Do|njho lučnIho" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku, která nemáji donucujici účinky, mají
přednost před obchodními zvyklostmi.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

11.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a projektovou dokumentací a že je schopen
dílo řádně provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užIvánI a bez vad. Dále prohlašuje,
že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedení díla specifikovaného v této
smlouvě.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem, abyplnění smouvy
probíhalo v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel
se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména
pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené
přesčasy), dále předpisů týkajIcIch se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
ti. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na
plněni smlouvy podňejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti dle smlouvy prováděny přímo
zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

11.6 Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele, a to i opakovaně, do 10 kalendářních dnů od
doručeni výzvy, předložit objednateli Cestné prohlášení obsahujki jmenný seznam všech svých
zaměstnanců, agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, kteří se na pIněnítéto smlouvy
podIK. V tomto prohlášení zhotovitel také potvrdí, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou
vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců čssz a mají
příslušná povoleni k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly
proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Zhotovitel bere na vědomi, že tato
prohlášení je objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato
povinnost platí bez ohledu na to, zda budou činnosti dle smlouvy prováděny přímo zhotovitelem
nebo jeho poddodavatelem

11.7 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem, aby bylo umožněno
osobám znevýhodněným na trhu práce, podílet se na plněni této smlouvy. Osobami
znevýhodněnými na trhu práce jsou například absolventi škol, dlouhodobě nezaměstnané osoby,
tj. osoby evidované na Úřadu práce po dobu delší než 5 měsíců před datem uzavřeni smlouvy a
osoby se zdravotním postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem - který bude dohodnut
a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců smluvních
stran pro vlastní prováděnÍstavebnich prací, přesahujki jejich zmocněnise považuji jen za přípravná
jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smiuvními stranami potvrzena jako
dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.

12.2 Pokud jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, avšak netvořÍcÍ její podstatnou náležitost, je
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od
ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný

13



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investiční fOndy
Operační pľDgram Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy, tak se smluvní strany
zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud
však jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍz této smlouvy a tvořIcI její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv
se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu
původního závazku obsaženém v této smlouvě.

12.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Nedohodnou-li se smluvní
strany budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně
obecnými soudy České republiky.

12.4 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.5 Tato smlouva je vystavena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platnosti originálu, ze kterých tři obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

12.6 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

12.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejich pozdějších dodatků, podléhá
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do
třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tři (3) měsíců ode
dne podpisu smlouvy. Zveřejněni zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského
zákoníku.

12.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

12.9 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

12.10 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, Že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na jejím 72.
zasedání konaném dne 24. 3. 2021 pod č. usneseni 1330/72/RM/2021 nadpoloviční většinou hlasů
všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky
pro platnost této smlouvy.

12.11 Smluvní strany berou na vědomi, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání
osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu ČI. 6 odst. 1 písm.
b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se
zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním
stranou veřejný subjekt, osobní Udaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle
zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plněni
těchto povinnostÍdocházj ke zpracovánÍosobních údajů na základě titulu plněni právních povinností
v souladu s ČI. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Veškeré dalšIinformace o ochraně osobních údajů se dozvíte

14



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmktunální a investiční fondy
Operační program Životní pmtřédf Ministerstvo životního prostředí

Veřejná zakázka: Oprava hrázÍ"Do|niho lučního" na p. č. 536/2 a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

na www.dacice.cz.

12.12 Nedílnou součástIsmlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2 - Harmonogram plnění

Měs:>>,

Za objednatele: 12 O?pÉý,,

"2' "'

lňg. Karel Macků
l' starosta

v Hrdějovicích dneřdO. :3. ,Laů i

""0'°"""'

Kkora s.r.o.)
Zdeněk Koranda

jednatel

15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-0307
Stavba: Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního

KSO: CC-CZ:
Místo: Borek u Dačic Datum: 23. 4. 2020

Zadavatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
DIC:

Projeíctant: iC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního poIoleti. Veškeré další informace vymezujÍcÍ popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

00n^ ^m

Cena bez DPH 3 263 000,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 3 263 000,00 685 230,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 948 230,00

(5)

495

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUP1SÚ PRACÍ
Kód: 21-0307

Stavba: Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního

Místo: Borek u Dačic Datum: 23. 4. 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Nákfady stavby celkem

01 Dolní luční
02 Horní luční
03 Tůně
04 Vedlejší náklady

3 263 000,00 3 948 230,00

1 523 272,34 1 843 159,53 STA
1 597 663,90 1 933 173,32 STA

32 063,76 38 797,15 STA
110 000,00 133 100,00 STA

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního

objekt:
01 - Dolní luční

KSO:
Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2020

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 1 523 272,34 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 523 272,34

výše daně
319 887,19

0,00

1 843 159,53

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

01 - Dolní luční

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 4. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

1 523 272,34

1 513 772,34
407 942,88

224 470,83

725 286,25

56 528,00

15 650,00

2 408,70

81 485,68

g 500,00
9 500,00

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

01 - Dolní luční

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
1 K 112251101 vytrháním nebo odstřelenIm průměru přes 100 do 300 kus

mmw 47 "vjkres čÍslo d2
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

2 K 112251102 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 kus

mmw 59 "výkres čÍslo d2
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

3 K 112251103 vytrháním nebo odstřelenIm průměru přes 500 do 700 kus

mmw 11 "vjkres čÍslo d2
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

4 k 112251104 vytrháním nebo odstřelenIm průměru přies 700 do 900 kus

mmw 8 "výkres čÍslo d2
Vodorovné přemMění větví, kmenů nebo pařezů s

5 K 162201421 na1ožením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

w 47 "výkres čÍslo d2
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s

6 K 162201422 nafoženÍm, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů průměru ořes 300 do 500 mm

w 59 "výkres čÍslo d2
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

7 K 162201423 naíoženim, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů průměru přes 500 do 700 mm

w 11 "výkres čÍslo D2
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

8 K 162201424 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů průměru přes 700 do 900 mm

w B "vYkros čÍslo D2
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

9 K 162301971 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za kuskaždých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m
pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

w 47"9 '"výkres číslo D2
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

10 K 162301972 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

w 59'9 "vÝkres čisto D2
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s

11 K 162301973 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

w 11*9 "výkres člslo D2
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

12 K 162301974 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

vy 8'9 'vÝkres čÍslo D2

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

47,000

47,000

59,000

59,000

11,000

11 000

8,000

8 000

47,000

47,000

59,000

59 000

11,000

11 000

8,000

8,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

1 523 272,34

1 513 772,34
407 942,88

220,00 10 340,00 CS Urs 2020 01

300,00

495,00

850,00

80,00

185,00

315,UO

532,00

423,000 6,00

423,000

531,000 16,00

531,000

99,000 45,00

99 000

72,000 85,00

17 700,00 cs Urs 2020 01

5 445,00 es Urs 2020 01

6 800,00 es Urs 2020 01

3 760,00 es Urs 2020 01

10 915,00 es Urs 2020 01

3 465,00 es Urs 202U 01

4 256,00 es Urs 2020 01

2 538,00 es URS 2020 01

8 496,00 es Urs 2020 01

4 455,00 es Urs 2020 01

6 120,00 es Urs 2020 01

13 K 162502020 poplatek za uloženUrecyklaci pařezů - celkem 125ks kpl 1,000 19 780,53 19 780,53

14 k 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 řň2t m2 983,750 10,00 9 837,50 es Urs 2020 01ti. vrstvy do 200 mm

72,000

W

15 K 122251106

W

16 K 132251101

983,75 "výkres čÍslo d2
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitetnodi I skupiny 3 přes 1 000 do 5 m3
naň m3
1675,5 "výkres čÍslo d2
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3
hornině třídy těžitefnosfi l skupiny 3 do 20 m3

11,53+1 2 "vÝkres čÍslo D2
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
řjČM5 ?(1 cIn sň m
1675,5 "výkres čÍslo d2

983,750

1 675,500 38,00

1 675,500

12,730 330,00

63 669,00 es Urs 2020 01

4 200,90 es Urs 2020 01

W 12,730

17 K 162251102 3 351,000 15,00

1 675,500

50 265,00 es Urs 2020 01

W

Strana 5 z 24



PC Typ Kód

VY
W
VY
W

18 K 171103201

W

19 K 171203111
W

20 K 181951111

VY

21 K 182151111

VY

22 K 182251101

VY

23 K 181351113

W

D 3

24 K 320101112

W
W
W

25 M SPCM3201
W

26 M 59341582
W

27 K 321213345

Množství J.cena [czlq
1 675,500
1 675,500
1 675,500
3 351 000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 175,200 51,00

2 175,200
12.730 200,00

12,730

1 880,000 5,00

1 880,000

250,000 35,00

250,000

983,750

983,750

983,750

983,750

4,017

3,120
0,897
4,017

1,000

1,000
1,000
1,000

33,00

12,00

1 650,00

110 935,20 cs Urs 2020 01

2 546,00 es Urs 2020 01

9 400,00 es Urs 2020 01

8 750,00 es Urs 2020 01

32 463,75 es Urs 2020 01

11 805,00 cs Urs 2020 01

224 470,83

6 628,05 es Urs 2020 01

52 850,00 52 850,00

7 500,00 7 500,00 cs Urs 2020 01

11 937,00 C-S Urs 2020 01

W

28 K 321311115

W
W
W
W
W

Popis MJ

Mezisoučet na deponii
1675,5 "výkres číslo D2
Mezisoučet z mezideponie na hráz
Součet
Uložení netříděných sypanin do zemních hrázi z hornin
třídy těätelnosti l a Il, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv
šířku koruny přehradních a jiných vodních náckží se m3
zhutněním do 100 % PS - koef. C s přÍměsÍ jílové hlíny
čln ?0 % ohiemu
2175,2 "výkres číslo D2
Uložení výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v
rovině nebo na svahu do 1:5 m3
12,73 "výkres číslo D2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitdnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněni m2
150"10+38*10 "výkres číslo D2
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů
strojně s potřebným přemístěním výkopku pří
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, m2
skupiny 1 až 3
25"10 "výkres číslo D2
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů
strojně s potřebným přemMěnľm výkopku při m2
svahováni násypů v jakékoliv hornině
983 75 "vjkres čÍslo D2
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souúslé ploše přes 500 m2, ti. m2
vrstvy do 200 mm
983,75 "výkres číslo D2

Svislé a kompletní konstrukce
Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů
hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg m3
1*0,96*3,25 "výkres číslo D2
2,68"2,39*0,14 "výkres číslo D9 panel pod požěřáK
Součet
železobetonový pefabňkovanýpažerák dvoudlužový
vni mzměr 80 x 76cm dl. 325cm kus
1 "výkres číslo D2
panel stmpn/p/ný pzd 2680x239Qx14Omm kus
1 "výkres čÍslo db
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, odběrných věži a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a m3
ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene
iomařsky upraveného s vyspárovánim, na cementovou l
1,73 "výkres číslo D9
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízenÍ, m3
opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukci
prostého pro prostředí s mrazovými cyklytř. C 25/30
2,68 "výkres číslo D7
1,2 "výkres čÍslo d9
11,53 "výkres číslo D2
0,88 "výkres čÍslo d2
Součet
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader m2
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
ňizenľ doch mvinMrh
(2,05"2,18)*2'1,05 "výkres čIsto D9
(3+0,5)"2*0,8+3*0,8 'výkres čÍslo d9
90'0,3 "výkres číslo D2 stab. prahy
(0,8"0,92)"2*0,9 "výkres ČÍslo d9
Součd
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader m2
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
Q!dsůaněni doch
(2,05+2,18)"2*1,05 "výkres čí$[q d9
(3"0,5)"2*0,8"3'0,8 "výkres číslo d9
90"0,3 "výkres číslo D2 stab. prahy
(0,8+0,92)'2'0,9 "výkres číslo D9
Součet
výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízenI, opěrných zdi, šachet, šachtic a t
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě
z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli
jakéhokoliv průměru a rozteči
78*4,44*1,25*0,001 "výkres číslo D2

Vodorovné konstrukce

72 653,40 es Urs 2020 01

W
VY
VY
W
W

29 K 321351010

W
W
W
W
W

30 K 321352010

1.730 6 900,00

1,730

16,290 4 460,00

2,680
1,200

11,530
0,880

16,290

46,979 1 000,00

8,883
8,000

27,000
3,096

46,979

46,979 220,00

8,883
8,000

27,000
3,096

46,979

0,433 36 000,00

46 979,00 es Urs 2020 01

10 335,38 es Urs 2020 01

31 K 321368211 15 588,00 es Urs 2020 01

W

D 4

0,433

725 286,25

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód

32 K 451317112

W

33 K 452312161

W

34 K 462512270

W

35 K 463212111

W

36 K 463212121

W

37 K 463212191

W

38 K 464511111

W

39 K 465513227

W

D 8

40 K 871370430

W
41 M 28614132

W
42 M 28614129

W

43 K 880101501
W

44 K 899623171
W

45 K 899643111
VY

46 K 910101501

D 9

47 K 934956123

W
48 K 969011113

W

49 K 900001R

D 997

Popis MJ

Podklad pod dlažbu z betonu pFostého pro prostředí s
mrazovými cykly tř C 25/30 ti. přes 100 do 150 mm m2
78 "výkres číslo D2
PQdk|adni a zajišťovací konstrukce z betonu prostého
v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu m3
tř. C 25/30
12,6*0,8"0,25 "výkres číslo D9
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového
s proštěrkovánim z terénu, hmotnosti jednotlivých m3
kamenů do 200 kg
2*2*0,5 "ýkres čĹsIc D2
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklinovánIm spár a m3
dutin úlomky kamene
0,567 "výkres číslo D2 '
Rovnanina z lomového kamene upraveného, 1říděného
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin m3
těženým kamenivem
272,72 "výkres číslo D2
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného m2
Přiµatek k cenám za vypracování lice
272,72/0 3 "výkres číslo D2
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového
kamene neupraveného tříděného z terénu m3
30,2*0,3 "výkres čÍslo d2
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na
cementovou maltu, s vyspárovánim cementovou m2
maltou, ti. kamene 250 mm
78 'výkres čklo D2

Trubní vedeni
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 ON 300 m
12,6 "výkres čÍslo d9
trubka kana/izačn/žebmvaná PPDN 300 dl 5m m
id "výkres čÍslo d9
trubka kana/izačnlžebmvaná PPDN 300 dl 3m m
3 "výkres čÍslo d9
Napojeni nátokového a odtokového potrubí na požerák kus
2 "výkres čI$lo d2
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
v otevřeném výkopu. beton tř. C 25/30 m3
12,6* 0,8*0,6-pi*o 16*0 16 "výkres číslo d9
Bednění pro Qbetonování potrubí v otevřeném výkopu m2
12,6"2"0,7 'výkres čI$lo d9
Demontáž a likvidace stávajícího dřevěného požeráku kus
45 x 45cm dl. 25Ocm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Přepadová a ochranná zařízeni nádrží dřevěná
hradítka (dluže požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, s m2
potřebným kováním z dubového dřeva, ti. 40 mm
0,85'3"2 "výkres číslo D7
Vybouráni vnitřního potrubí přes ON 200 do ON 300 m
10 "výkres čísĺq d2
Vodoměrná značka - materiál opracovaný kámen
(mezník), rozměr 200 x 200 x 1000, včetně kus
obetonování (umistění dle PO do okamen. hráze)

Přesun sutě

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czřq Cenová soustava

78,000 422,00

78,000

2,520 3 820,00

2,520

2,000 1 161,00

2,®C

0,567 1 955,00

0,567

272,720 1 820,00

272,720

909,067 100,00

909,067

9,060 1 121,00

9,060

78,000 1 050,00

78,000

12,600

12,600
10,000

10,000
3,000

3,000
2,000

2,000
5,035

5 035
17,640
17,640

1,000

250,00

1 170,00

1 200,00

32 916,00 es Urs 2020 01

9 626,40 es Urs 2020 01

2 322,00 es Urs 2020 01

1 108,49 cs Urs 2020 01

496 350,40 es Urs 2020 01

90 906,70 es Urs 2020 01

10 156,26 es Urs 2020 01

81 900,00 es Urs 2020 01

56 528,00

3 150,00 es Urs 2020 01

11 700,00 es Urs 2020 01

3 600,00 es Urs 2020 01

2 000,00 4 000,00

3 200,00

650,00

16 112,00 es Urs 2020 01

11 466,00 es Urs 2020 01

6 500,00 6 500,00

15 650,00

5,100 1 500,00

5,100
10,000 250,00

10,000

7 650,00 es Urs 2020 01

2 500,00 es Urs 2020 01

1,000 5 500,00 5 500,00

2 408,70
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

50 K 997013111 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 0,930 520,00 483,60 es Urs 2020 01
budovy a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo

51 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 5,580 20,00 111,60 es Urs 2020 Cli
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

VY
Odvoz suti a vybouraných hmot z meáskládky na

52 K 997013511 skládku s naložením a se dožením, na vzdálenost do t 0,930 450,00 418,50 es Urs 2020 01
1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,930 1 500,00 1 395,00 es Urs 2020 0153 K 997013871 demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 09 04

0,93*6 "přepočtené koef©entem množství 5,580

D 998

54 K 998332011

D PSV
D 767

55 K 767101501

Přesun hmot
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž ocelového poklopu požeráku
uzamykatelného 109 x 97cm s rámem včetně nátěru

t 754,497 108,00

81 485.68

81 485,68 es Urs 2020 01

9 500,00
9 500,00

1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód

W

56 K 767101502

VY

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶

1,000
1,000 5 500,00

1,000

Cena celkem [czt'q Cenová soustava

1 ".";kres číslo D9
Doáávka a osazeni česlí nátokového objektu 70 x
80cm s rámem včetně povrchové úE'ra "y
1 "výkres číslo D2

5 500,00

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

02 - Horní luční

KSO:
Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 1 597 663,90 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 597 663,90

výše daně
335 509,42

0,00

1 933 173,32

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního

objekt:
02 - Horní luční

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 4. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

1 597 663,90

1 588 163,90
508 980,22

206 005,28

708 603,22

55 152,80

25 525,00

2 289,56

81 607,82

9 500,00
9 500,00

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
Objekt:

02 - Horní luční

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním,
1 K 112251101 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 kus

mmw 93 'výkres číslo D2
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

2 K 112251102 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 kus

mmvy 38+7 "výkres čísla D2
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

3 K 112251103 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 kus

mmw 6+1 "vjkres čÍslo d2
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s

4 K 162201421 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

w 93 'výkres čÍslo d2
Vodorovné pkmIstěnI větví, kmenů nebo pařezů s

5 K 162201422 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

w 38+7 'výkres číslo D2
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s

6 K 162201423 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů průměru přes 500 do 700 mm

w 6"1 "výknes číslo D2
Vodorovné pkmIstěnI větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za7 k 162301971 každých ddšichi započatých 1000 m přes 1000 m kus

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

vy 93*9 "výkres číslo D2
Vodorovné pkmIstěnI větví, kmenů nebo pařezů s

8 K 162301972 naloženIm, složením a dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalšíchi započatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

w 38+7 ."9 "výkres čÍslo d2
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s

9 K 162301973 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám zakaždých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

w [.6+1)*9 "výkres čÍslo d2

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

93,000

93,000

45,000

45 (JOO

7,000

7,000

93,000

93,000

45,000

45,000

7,000

7,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 597 663,90

1 588 163,90
508 980,22

220,00 20 460,00 es Urs 2020 01

300,00

495,00

80,00

185,00

315,00

837,000 6,00

837,000

405,000 16,00

405,000

63,000 45,00

13 500,00 es Urs 2020 01

3 465,00 es Urs 2020 01

7 440,00 es Urs 2020 01

8 325,00 cs Urs 2020 01

2 205,00 es Urs 2020 01

5 022,00 es Urs 2020 01

6 480,00 es Urs 2020 01

2 835,00 es Urs 2020 01

63 000

10 K 162502020 poplatek za uloženi/recyklaá pařezů - celkem 125ks kpl 1,000 14 592,00 14 592,00

11 K 121151123 Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2g m2 828,720 10,00 8 287,20 es Urs 2020 01ti, vrstvy do 200 mm
W

12 K 122251105

VY

13 K 122251106

VY

14 K 129153101

828,72 "výkres číslo D2
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
m3
830 "výkres číslo D2
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000 do 5 m3
nm m3
1689,3 "výkres číslo D2
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a m3
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2
42,26 "výkres čÍslo d2
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

1,08+9,71 "výkres číslo D2
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
r>řes ?ň tin SQ m
1689,3 "výkres číslo D2
Mezisoučet na deponii
1689,3 "výkres či$lo D2
830 "výkres číslo D2
Mezisoučet z mezideponie na hráz

828,720

830,000 58,00

830 000

1 689,300 38,00

1 689 300

42,260 210,00

42,260

10,790 330,00

10,790

4 208,600 15,00

1 689,300
1 689,300
1 689,300

830,000
2 519,300

48 140,00 es Urs 2020 01

64 193,40 es Urs 2020 01

8 874,60 es Urs 2020 01

VY

15 K 132251101 3 560,70 CS Urs 2020 01

W

16 K 162251102 63 129,00 es Urs 2020 01

VY
W
VY
W
W

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód

W

17 K 162351103

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

4 208.600

Cenová soustava

830,000 33,00

830,000
830,000
830,000

2 019,600 51,00

27 390,00 es Urs 2020 01

W
W
W

18 K 171103201

W

19 K 171203111
W

20 K 181411122

W

21 M 00572474
W

22 K 181951111

W

23 K 182251101

W

24 K 181351103

W

25 K 181351113

W

D 3

26 K 320101112

W
V'!
W

27 M SPCM3202
W

28 M 59341582
W

29 K 321213345

2 019,600

10,790

10 790

911,000

911,000
22,775

22,775

2 700,000

2 700 000

1 686,720

1 686 720

82,280

82,280

828,720

828,720

4,046

3,149
0,897
4,046

1,000

1,000
1,000
1,000

200,00

10,00

165,00

5,00

33,00

48,00

12,00

1 650,00

102 999,60 es Urs 2020 01

2 158,00 es Urs 2020 01

g 110,00 es Urs 2020 01

3 757,88 CS Urs 2020 01

13 500,00 es Urs 2020 di

55 661,76 es Urs 2020 01

3 949,44 es Urs 2020 01

9 944,64 es Urs 2020 01

206 005.28

6 675,90 es Urs 2020 01

52 850,00 52 850,00

7 500,00 7 500,00 cs Urs 2020 01

6 072,00 es Urs 2020 01

W

30 K 321311115

0,880 6 900,00

0,880

14,350 4 460,00

2,680
1,080
9,710
0,880

14,350

46,979 1 000,00

8,883
8,000

27,000
3,096

46,979

46,979 220,00

8,883
8,000

27,000
3,096

46,979

64 001,00 es Urs 2020 01

VY
W
W
W
W

31 K 321351010

Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po i
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
nřes 50 do sem m
830 "výkres číslo D2
Mezisoučet na mezideponii
Součet

'Uložení netříděných sypanin do zemních hrázi z hornin
třídy těžitelnosti I a ||, skupiny 1 až 4 prg jakoukoliv
šířku koruny přehradních a jiňých vodních nádrží se m3
zhutněním do 100 % PS - koef. C s pňměsí jílové hlíny
Ao 2Q % oMemlj
2019 6 "výkres čÍslo d2
Uložení výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v
rovině nebo na svahu do 1:5 m3
1,08+9 71 "výkres číslo D2
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu m2
přes 1:5 do 1:2
828,72"82,28 "výkres číslo D2
osivo směs travní krajinná-svahová kg
911*0 025 "přepočteno ko8ňcientem množství
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíjů strojně v
hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2

150'10+150*8 "výkres číslo D2
Svahování1rvalých svahů do projektovaných profilů
strojně s potřebným přemktěním výkopku při m2
svahováni násypů v jakékoliv hornině
828 72+858 "výkres číslo D2
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do m2
500 m2. ti. vrstvy do 200 mm
37 4*2"1 1 "výkres číslo DB
Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. m2
vrstvy do 200 mm
828,72 "výkres čÍslo D2

Svislé a kompletní konstrukce
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů
hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg m3
1'0,96'3,28 "výkres číslo D2
2,68"2,39"0,14 "výkres čÍslo D9 panel pod požerák
Součet
že/ezobetoňoYý prefabnikovaný požerák dvoud/užový
vni mzměr 80 x 76cm dl. 325cm kus

,1 "výkres čÍslo D2
panel stropní plný pzd 2680x2390x14Omm kus
1 "vÝkres číslo D9
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, odběrných věží a
výpustných zařízenÍ, opěrných zdi, šachet, šachtic a m3
ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene
lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou

o 88 "výkres čÍslo d9
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, m3
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30
2,68 "výkres čÍslo d7
1,08 "výkres čÍslo d9
9,71 "výkres číslo D2
0,29+0,59 "výkres číslo D2
Součet
Bednění konstrukci z betonu prostého nebo
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader m2
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízenĹ
opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí

nhch rnvinnÝc.h
(2,05+2,18)*2*1,05 "výkres číslo d9
(3"0,5)"2"0,8+3"0,8 "výkres čĺ$I0 D9
90"0,3 "výkres čÍslo D2 stab. prahy
(0,8+0,92)"2"0,9 "výkres čÍslo d9
Součet
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader m2
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci
nd¶r,anEní MMh m\/inn\5rh
(2,05+2,18)'2"1,05 "výkres čÍslo d9
(3"0,5)"2"0,8+3*0,8 "výkres čÍslo d9
90*0,3 "výkres čÍslo D2 stab. prahy
(0,8+0,92)*2"0',9 'výkres číslo D9
Součet

46 979,00 es Urs 2020 01

W
W
W
VY
W

32 K 321352010 10 335,38 es Urs 2020 01

W
W
VY
W
W

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód

33 K 321368211

W

D 4

34 K 451317112

W

35 K 452312161

W

36 K 462512270

W

37 K 463212111

W

38 K 463212121

W
W
W

39 K 463212191
W
W
W

40 K 464511111

W

41 K 465513227

W

D 8

42 K 871370430

W
43 M 28614132

W

Popis MJ

výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízeni, opěrných zdí, šachet, šachtic a t
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sitě
z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli
jakéhokoliv průměru a roztečí
58*4,44*1,25'0,001 "výkres číslo d2

Vodorovné konstrukce
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s
mrazovými cykly tř. C 25/30 ti. přes 100 do 150 mm m2
58 "výkres číslo D2
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého
v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu m3
tř. C 25/30
13 8"0.8"0.25 "výkres číslo D9
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového
s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých m3
kamenů do 200 kg
2*2*0,5 "výkres číslo D2
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vykIInovánim spár a m3
dutin ů|omkV kamene
0,567 "výkres čÍslo d2
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
jakékolivlloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin m3
těženým kamenivem
252,91 "výkres číslo D2
37,4"(0,5"2+0,8)*0,3 "výkŕBs čÍslo db
Součet
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
Příplatek k cenám za vypracování líce m2
252,91/0,3 'výkres číslo D2
37,4*(0,5"2+0,6) "výkres číslo d2
Součet
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového
kamene neupraveného tříděného z terénu m3
65 16"0 3 "výkres čÍslo d2
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na
cementovou maltu, s vyspárovánim cementovou m2
maltou, ti. kamene 250 mm
58 'výkres ČÍslo d2

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z pdypropylenu
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 ON 300 m
13 8 "výkres číslo D9
trubka kana//začn/žebmvaná PP DN 300 dl 5m m
10 "vÝkres čÍslo D9

Množství j.cena [CZFQ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,322 36 000,00 11 592,00 es Urs 2020 01

0,322

58,000

58,000

2,760

2,760

2,000

2,000

0,567

0,567

273,106

252,910
20,196

273,106

902,873

843,033
59,840

902,873

19,548

19,548

422,00

3 820,00

1 161,00

1 955,00

1 820,00

708 603,22

24 476,00 es Urs 2020 01

10 543,20 es Urs 2020 01

2 322,00 es Urs 2020 01

1 108,49 es Urs 2020 01

497 052,92 es Urs 2020 01

100,00 90 287,30 es Urs 2020 01

1 121,00

58,000 1 050,00

58,000

21 913,31 es Urs 2020 01

60 900,00 es Urs 2020 01

55 152,80

3 450,00 es Urs 2020 01

11 700,00 CS Urs 2020 01

44 M 28614128 trubka kana/izačn/ žebmvaná PP DN 300 dl 2m m 4,000 1 450,00 5 800,00 es Urs 2020 01

45 k 880101501 Napojeni nátokového a odtokového potrubí na požerák kus 2,000 2 000,00 4 000,00

13,800

13,800
10,000

10,000

250,00

1 170,00

W

46 K 899623171
W

47 K , 899643111
W

D 9

48 K 910101502
W

49 K 934956123

W
50 K 969011113

W

51 K 900001R

2,000

5,514 3 200,00

5,514

19,320 650,00

19,320

D 997

2 "výkres číslo D2
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30 m3
13,8'jo 8*0 6-pi"0,16*0 16i "vYkreš číslo D9

Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2

13,8"2*0,7 "výkres čÍslo d9

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odstranění stávající základové výpusti s dřevěnou kus
deskou (lopatout
1 "výkres čÍ$io d2
Přepadová a ochranná zařízeni nádrží dřevěná
hradítka (dluže požeráku) Š.150 mm, bez nátěru, s m2
potřebným kováním z dubového dřeva, ti. 40 mm

0,85"3"2 "výkres číslo D7

Vybouráni vnitřního po'trubí přes ON 200 do ON 300 m

9,5 'výkres číslo D2
Vodoměrná značka - materiál (mezník), rozměr 200 x
200 x 1000, včetně obetonování (umístěni dle PO do kus
okamen. hráze)

Přesun sutě

17 644,80 es Urs 2020 01

12 558,00 es Urs 2020 01

25 525,00
1,000 10 000,00 10 000,00
1,000

5,100 1 500,00

5,100

9,500

9 500

1,000

250,00

7 650,00 es Urs 2020 01

2 375,00 es Urs 2020 di

5 500,00 5 500,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
52 K 997013111 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 0,884 520,00 459,68 es Urs 2020 01

budovy a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

53 K 997013509 meäskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 5,304 20,00 106,08 es Urs 2020 01
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2 289,56

VY

54 K 997013511

0,884*6 "Př%očtené koeficientem množství
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
1 km

5,304

t 0,884 450,00 397,80 es Urs 2020 01

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód

55 K 997013871

D 998

56 K 998332011

D PSV

D 767
57 K 767101501

W

58 K 767101502
W

Popis MJ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze t
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž ocelového poklopu požeráku
uzamykatelného 109 x 97cm s rámem včetně nátěru
1 "výkros číslo D9
Dodávka a osazení česlí nátokového objektu 70 x
80cm s rámem včetně povrchové úpra'ly
1 "výkres číslo D2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,884 1 500,00

755,628 108,00

1 326,00 cs Urs 2020 01

81 607,82

81 607,82 es Urs 2020 01

9 500,00
9 500,00

1,000 4 000,00 4 000,00

1,000
1,000 5 500,00 5 500,00
1,000

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

03 -Tůně

KSO:
Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2020

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 32 063,76 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

32 063,76

výše daně
6 733,39

0,00

38 797,15

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
Obiekt:

03 -Tůně

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

32 063,76

32 063,76
32 063,76

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a DolnIho Lučního
objekt:

03 -Tůně

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZ¶ Cena celkem ICZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

32 063,76

32 063,76
32 063,76

1 K 131251102

W

2 K 171251101

3 K 181951111

W

4 K 182151111

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
3"1 50*8,00'6,00"0 9"0 7
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných m3
jakékoiv třídv těžitelnosti
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIlů strojně v
hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněni m2

3"8 00*6 00
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů
strojně s potřebným přemistěMm výkopku při m2
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti l,
$kupin-\/ 1 až 3
144*0,9

136,080 175,00

136,080

136,080 22,00

144,000 5,00

144,000

129,600 35,00

129,600

23 814,00 es Urs 2020 01

2 993,76 es Urs 2020 01

720,00 cs Urs 2020 01

4 536,00 es Urs 2020 01

VY

Skana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

04 - vedlejší náklady

KSO:
Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23, 4. 2020

lč:
DJČ

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 110 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

110 000,00

výše daně
23 100,00

0.00

133 100,00

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a Dolního Lučního
objekt:

04 - vedlejší náklady

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 4, 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

110 000,00

110 000,00
75 000,00

20 000,00

15 000,00

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava hráze Horního Lučního a DolnIho Lučního
objekt:

04 - Vedlejší náklady

Místo: Borek u Dačic

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství

D VRN
D VRN1

1 K 012203000 Geodetické práo

2 K 012303001 Geodetické prácE

Dokumetace skul
3 K 013254001 dle vyhlášky Č.49'

parě lx elektroni

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné aeodetické a projektové Rráce
Geodetické práce při prováděni stavby
Geodetické práce po výstavbě - geometrický pIán
Dokumetace skutečného provedeni stavby provádění
dle vyhlášky Č.499/2006 sb. příloha Č.7- 3x tištěné
parě lx elektronick',' na CD

ZařízenI staveniště
Zařízeni staveniště

Provozní vliVy
Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatřéní,
dočasné dopravní značení, čištěni mechanizace před
vjezdem na komunikaci, čištěni komunikací, zajištění
přístupu a obslužnosti lnávrh, vyřízení, realizace)

.
... 1,000 20 000,00 20 000,00 CS Urs 2020 01

1,000 25 000,00 25 000,00

a
1,000 30 000,00 30 000,00

j.cena ICZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110 000,00

110 000,00
75 000.00

D VRN3
4 K 030001000

D VRN7

5 K 072002001

1,000 20 000,00
20 000,00
20 000,00 CS Urs 2020 01

15 000,00

1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 20 z 24



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu RokapiNlace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapltulace Uwby jsou uvedeny informace identMkujicI předmět veejne zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávaciho ň"zen[" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uve&na rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejšfch a ostatních nákladů a ostatnkh nákladů s rekapitulad nabídkové ceny za jednodivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozni soubor
von vedlejší a ostatní náklady
OSŤ Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis pmcl pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace äeněni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje pQdřfzenou zakázku.

Krycí fist 8oUplsu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy RekapihÁaoe stavby, irrformaá o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální 8oupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební dlly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pm zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následujici infonnace:

pč pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, p - poznámka k položce, 'N - výkaz výmět

Kód
Popis
MJ
Množstvl
jména

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
jednotková ceria položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce j.mateňál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množsNÍ a j.ceny
Příslušnost položky do c»nové soustavy

Ke každé položce 8oůpisu prací se na samostatných řádcích může zobmzovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupá Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplnl svůj název (název subjoktu)
Pole lČ a DIC v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvaření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximá!nim počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
poznámka - nepovinný údaj pm položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto přlpadě by měl vyplnit všechna pole J.mateňá] a pole j.montáž nenulovými Hadnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - j.mateňál, j.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DIČ
Uchazeč
projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A

A

Kód stavby
Názov stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasřfikace stavebního objektu
KlasIfikace stavbeních děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
HasMkace produkce podle činností

.Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky
projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

Sbing
String
String
Date
stmg
String
String
String
String
String
String
String
String
String
cGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
SO

15
15
20

20
50

20
20
SO
50

255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
projektant N
Uchazeč N
Kód A
Objektu, Soupis pnc1 a
Cena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapkulace stavby
Přebírá se z RekapRulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

SUing
String
Stŕing
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZamzky

Max. počet
znaků

20
120
50

50
50
50

20
120



Krycí list soupisu
Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Pmjektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapňulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifjkacg stavebnihe objektu
Kjasiňkace stavbenlch děl
společný slovník pro veřejné zakázky
KJaMikace produkce podle činnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálnlho soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
SUing
String
String
String
String
String
String
String
SUing
cGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max, počet
znaků
120
20 " 120
20+ 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Kyciho listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebhá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
Stňng
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20+100



Soupis prací
Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PČ

Typ
Kód
Popis
MJ
Množství
j.Cena
Cena celkem
Cenová soustava

P
psč
PP
W

DPH
Hmotnost
Suť
Nh

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přeblrá se z Krycího listu soupisu
Pořadové čÍslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena * Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotnost položky ze soupisu
Suť' položky ze soupisu
Normohodiny položky ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPobzky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20+120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, ISO

Datová věta
Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH záldadni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
DST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební obj6kt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu DST



"Oprava hrázi "Dolního lučního" na p.č. 536/2 a "Horního lučního" na p.č. 536/3, k.ú. Borek u Dačic"

ČASOVÝ HARMONOGRAM
Zahájení prací: 1.10.2021

Ŕijer 2ů21 ustopd 2021 Prmmec mí Leden 2OZZ Únor 2022 Březen 2022 Duben 2022 Květm 2022
Týdny , 'd, l 2 3 d 5 6 7 8 g iO l! ' 12 13 ]4 15 16 17 LB 19 20 u " 22 23 Z4 25 26 27 28 29 30 31 32
Protokolárni staveniště , l
zahájení wováděni díla , ' l
01 Dolní Luční

1- Zemní máce , l f i
.3 -Svislé a kompletní konstrukce _ l ' ' ĺ : l i ' ' ' "

m4 - Vodorovné konstrukce _ ' l j ' , _ j l : j . .

_ .

! l i
8 - Trubní vedení " l : l l l l l ,P · r — — · · - . N

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _ I j l . , _ I " ; _ _ l
¶I

997 - Přesun sutě : l i : l l _ , _ _ , l l i _ l
998 - Přesun hmot l l
767 - Zámečnické konstrukce l : ! ' _]_ _ . _ __ ) '

02 HomľLuční i ) ' _ ' ' i i , l " l ) l
E m · h

0 T p

1- Zemni práce !
3 -Svislé a kompletní konstrukce , " : l " l l l :=-= . · " ' — _ l l i
4 - Vodorovné konstrukce "1 l " l '-— _ ,!_ '

i l . .
8 - Trubní vedeni , '
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ) . —
997 - Přesun sutě l l l ,
998 - Přesun hmot ) : : , ' - - - - l- "I- "-j l j :
767 - Zámečnické konstrukce l ]

03 1"Ůně l _ r _ : _ i l
t1- Zemní práce _ ) - ] l —- - Ĺ'f- "

04 -vedlejší náklady , _ ' ;
VRN1- Průzkumné, geodetické a projektové práce ,l "" _
VRN2 - Zařízení staveniště __ " . '

ŤVRN3 - Provozní vlivy
ProtokoľámI předání a převzetí dokončeného dňa

Dokončení prací: 31.5.2022 l '

FINANČNÍ HARMONOGRAM

cena celkem bez DPH

3 263 000,00

534 706,00 478 839,00 137 567,00 514 791,00 623 234,00 509 748,00 254 720,00 209 395,00

v Hrdějovidích dne 8.3.2021


